
 
 

UCHWAŁA NR XI/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
123.064 zł, z czego: plan dochodów bieżących o kwotę 1.812 zł oraz plan dochodów majątkowych o kwotę 
121.252 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
895.807 zł, z czego: plan dochodów bieżących o łączną kwotę 482.292 zł oraz plan dochodów majątkowych 
o łączną kwotę 413.515 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 10.200 zł, 
w tym: plan dochodów bieżących o kwotę 10.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 2.094.153 zł, 
z czego: plan wydatków bieżących o kwotę 165.000 zł oraz plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 
1.929.153 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 2.566.896 zł, 
z czego: plan wydatków bieżących o łączną kwotę 500.889 zł oraz plan wydatków majątkowych o łączną 
kwotę 2.066.007 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 10.200 zł, 
w tym: plan wydatków bieżących o kwotę 10.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 7. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 300.000 zł, w tym: plan wydatków 
majątkowych o kwotę 300.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 8. Zwiększa się plan dotacji celowych dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę 300.000 zł tj. do łącznej kwoty 29.444.849 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 9. Zwiększa się plan dotacji celowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę 165.000 zł tj. do łącznej kwoty 10.767.490 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 10. Dokonuje się zmian w załączniku nr 12 do uchwały Nr IX/77/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 13 do uchwały Nr IX/77/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 937



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Echaust 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 937



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie -123 064,00 -123 064,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 44 373,00 44 373,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -123 064,00 -123 064,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 44 373,00 44 373,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 812,00 -1 812,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 44 373,00 44 373,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 812,00 -1 812,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 44 373,00 44 373,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -121 252,00 -121 252,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -121 252,00 -121 252,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEDSZKOLA

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2025 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Załącznik Nr 1

do uchwały nr XI/93/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 25.02.2025 r.

2708

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN , POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, 

POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

Dochody majątkowe

Dochody bieżące

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCHZ UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 937



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 306 718,00 306 718,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 306 718,00 306 718,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 250 037,00 250 037,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 250 037,00 250 037,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 56 681,00 56 681,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 56 681,00 56 681,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Dochody bieżące

852 POMOC SPOŁECZNA

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Dochody bieżące

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCHZ UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

Dochody majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 937



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 544 716,00 544 716,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 544 716,00 544 716,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 187 882,00 187 882,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 187 882,00 187 882,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 356 834,00 356 834,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 356 834,00 356 834,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -123 064,00 -123 064,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 906 007,00 895 807,00 10 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 812,00 -1 812,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 492 492,00 482 292,00 10 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -121 252,00 -121 252,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 413 515,00 413 515,00 0,00 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCHZ UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

Dochody majątkowe

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

DOCHODY OGÓŁEM, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 937



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 387 355,00 387 355,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 387 355,00 387 355,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 387 355,00 387 355,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 387 355,00 387 355,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 387 355,00 387 355,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -142 648,00 -142 648,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 782 467,00 782 467,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2025 ROKU

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

75410 KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Wydatki majątkowe

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik Nr 2

do uchwały nr XI/93/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 25.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 937



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -142 648,00 -142 648,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 182 467,00 182 467,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 55 467,00 55 467,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 55 467,00 55 467,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -142 648,00 -142 648,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -142 648,00 -142 648,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -142 648,00 -142 648,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 175 200,00 165 000,00 10 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

80104 PRZEDSZKOLA

Wydatki bieżące

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych  niepodlegających zwrotowi, w części związanej z realizacją 

zadań Gminy

Wydatki majątkowe

85203 OŚRODKI WSPARCIA

Wydatki bieżące

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań Gminy

852 POMOC SPOŁECZNA

dotacje na zadania bieżące

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 937



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 45 569,00 45 569,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 45 569,00 45 569,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 45 569,00 45 569,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 45 569,00 45 569,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 156 505,00 -1 156 505,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 156 505,00 1 156 505,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 156 505,00 -1 156 505,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 156 505,00 1 156 505,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 234 853,00 234 853,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 234 853,00 234 853,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 156 505,00 -1 156 505,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 921 652,00 921 652,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 156 505,00 -1 156 505,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 921 652,00 921 652,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 156 505,00 -1 156 505,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 921 652,00 921 652,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 094 153,00 -2 094 153,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 877 096,00 2 566 896,00 10 200,00 300 000,00 0,00

Zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 511 089,00 500 889,00 10 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych  niepodlegających zwrotowi, w części związanej z realizacją 

zadań Gminy

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Wydatki bieżące

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych  niepodlegających zwrotowi, w części związanej z realizacją 

zadań Gminy

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań Gminy

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

WYDATKI OGÓŁEM

Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 937



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 335 889,00 335 889,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 929 153,00 -1 929 153,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 366 007,00 2 066 007,00 0,00 300 000,00 0,00

Zmniejszenie -1 929 153,00 -1 929 153,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 366 007,00 2 066 007,00 0,00 300 000,00 0,00

Zmniejszenie -1 786 505,00 -1 786 505,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 444 355,00 1 144 355,00 0,00 300 000,00 0,00

Zmniejszenie -142 648,00 -142 648,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 921 652,00 921 652,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań Gminy

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych  niepodlegających zwrotowi, w części związanej z realizacją 

zadań Gminy

Wydatki majątkowe

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 937



w zł

Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

7 477 500,00 0,00 7 477 500,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Działalność statutowa gminnej instytucji 

kultury
5 046 500,00 0,00 5 046 500,00

92116
BIBLIOTEKA IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-

CURIE W POLICACH

Działalność statutowa gminnej instytucji 

kultury
2 431 000,00 0,00 2 431 000,00

7 758 010,00 0,00 7 758 010,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dopłata do remontów i eksploatacji 

komunalnego zasobu mieszkaniowego
4 900 000,00 0,00 4 900 000,00

90001
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dopłata do kosztu m3 ścieków 

odprowadzonych do szamb
60 810,00 0,00 60 810,00

90026
ZAKŁAD ODZYSKU I SKŁADOWANIA 

ODPADÓW W LEŚNIE GÓRNYM

Dopłata do kosztów zagospodarowania 

bioodpadów w ZOiSOK
2 797 200,00 0,00 2 797 200,00

23 282 949,00 0,00 23 282 949,00

60004 GMINA MIASTO SZCZECIN Lokalny transport zbiorowy 16 919 451,00 0,00 16 919 451,00

80103
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z 

Gminy Police w niepublicznych oddziałach 

przedszkolnych w innych gminach

14 000,00 0,00 14 000,00

80104
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z 

Gminy Police w niepublicznych 

przedszkolach w innych gminach

216 000,00 0,00 216 000,00

80106
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z 

Gminy Police w niepublicznych punktach 

przedszkolnych w innych gminach

9 000,00 0,00 9 000,00

85154 GMINA MIASTO SZCZECIN

Finansowanie działalności dotyczącej 

powierzenia realizacji zadania publicznego 

polegającego na objęciu działaniami 

profilaktycznymi osób zagrożonych 

uzależnieniem od alkoholu, dowiezionych 

w stanie nietrzeźwości z terenu Gminy 

Police do Szczecińskiego Centrum 

Profilaktyki Uzależnień

73 628,00 0,00 73 628,00

85154
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Wsparcie świetlic środowiskowych w 

finansowaniu wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych przez MOK

180 000,00 0,00 180 000,00

85203 POWIAT POLICKI
Prowadzenie Ośrodka Wsparcia SENIOR+ 

w Policach
180 000,00 0,00 180 000,00

90013 GMINA DOBRA

Zapewnienie opieki bezdomnym 

zwierzętom, które zachowują się 

agresywnie w stosunku do ludzi i innych 

zwierząt lub wymagają opieki

876 370,00 0,00 876 370,00

90026 GMINA MIASTO SZCZECIN

Zagospodarowanie odpadów balastowych 

wytworzonych w ZOiSOK na podstawie 

porozumienia międzygminnego

4 212 000,00 0,00 4 212 000,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Utrzymanie Transgranicznego Ośrodka 

Edukacji Ekologicznej w Zalesiu
602 500,00 0,00 602 500,00

5 861 900,00 300 000,00 6 161 900,00

60014 POWIAT POLICKI

Wzmocnienie konstrukcji wiaduktu w ciągu 

ul. Asfaltowej w Policach - pomoc 

finansowa dla Powiatu Polickiego

0,00 300 000,00 300 000,00

70005
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dostosowanie budynku do przepisów ppoż. 

Police ul. Siedlecka 2a
800 000,00 0,00 800 000,00

70005
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji wodno-

kanalizacyjnej w budynku przy ul. 

Siedleckiej 2a w Policach

300 000,00 0,00 300 000,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji c.o. w budynku 

wspólnoty mieszkaniowej przy ul. 

Niedziałkowskiego 12 w Policach

185 100,00 0,00 185 100,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji elektrycznej w 

budynkach gminnych
120 000,00 0,00 120 000,00

Załącznik Nr 3

do uchwały nr XI/93/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 25.02.2025 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU

DOTACJE PODMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE PRZEDMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE - MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 937



Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji elektrycznej w 

budynkach wspólnot
55 500,00 0,00 55 500,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji kanalizacji 

deszczowej w budynkach wspólnot
70 800,00 0,00 70 800,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji kanalizacji 

sanitarnej w budynkach wspólnot
61 800,00 0,00 61 800,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji wodno-

kanalizacyjnej w budynkach gminnych
120 000,00 0,00 120 000,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji wodno-

kanalizacyjnej w budynkach wspólnot
106 400,00 0,00 106 400,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

modernizację instalacji wodno-

kanalizacyjnej w budynkach wspólnot

38 400,00 0,00 38 400,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę instalacji gazowej w 

budynkach komunalnych

35 000,00 0,00 35 000,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę instalacji gazowej w 

budynkach wspólnot

55 400,00 0,00 55 400,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa instalacji gazowej w 

budynkach gminnych
200 000,00 0,00 200 000,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa instalacji gazowej w 

budynkach wspólnot mieszkaniowych
195 300,00 0,00 195 300,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa lokali komunalnych 

polegająca na wyodrębnieniu łazienek lub 

WC

200 000,00 0,00 200 000,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa lokali komunalnych ze zmianą 

sposobu ogrzewania
200 000,00 0,00 200 000,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Wymiana pokrycia dachowego na 

budynkach WM przy ul. Woj. Polskiego 82, 

Akacjowa 3, Bankowa 19 i 28

647 200,00 0,00 647 200,00

70007
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

WM przy ul. Staszica 1 w Policach
51 000,00 0,00 51 000,00

71035
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Zakup urządzeń i sprzętu do obsługi zwłok, 

tj. komora chłodniczo-mroźnicza na 6 ciał + 

wózek hydrauliczny do załadunku zwłok

90 000,00 0,00 90 000,00

90005
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Termomodernizacja budynków 

komunalnych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

90026
ZAKŁAD ODZYSKU I SKŁADOWANIA 

ODPADÓW W LEŚNIE GÓRNYM

Modernizacja części mechanicznej w 

instalacji Zakładu Odzysku i Składowania 

Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym

990 000,00 0,00 990 000,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Zakup nowego pojemnika na wodę do 

instalacji solarnej w TOEE w Zalesiu      
50 000,00 0,00 50 000,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Zakup serwerów do obsługi  sieci 

komputerowej w budynku przy ulicy 

Siedleckiej 1a      

190 000,00 0,00 190 000,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH
Zakup wyposażenia do MOK-u 100 000,00 0,00 100 000,00

44 380 359,00 300 000,00 44 680 359,00

38 518 459,00 0,00 38 518 459,00

5 861 900,00 300 000,00 6 161 900,00

7 477 500,00 0,00 7 477 500,00

7 477 500,00 0,00 7 477 500,00

7 758 010,00 0,00 7 758 010,00

7 758 010,00 0,00 7 758 010,00

29 144 849,00 300 000,00 29 444 849,00

23 282 949,00 0,00 23 282 949,00

5 861 900,00 300 000,00 6 161 900,00

DOTACJE PRZEDMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

DOTACJE CELOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

Majątkowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH OGÓŁEM, z tego:

Bieżące

Majątkowe

DOTACJE PODMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 937



w zł

Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

4 325 700,00 0,00 4 325 700,00

80101

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie
1 280 000,00 0,00 1 280 000,00

80103

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie 

(oddział przedszkolny)

170 000,00 0,00 170 000,00

80104

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 

w Przęsocinie
340 000,00 0,00 340 000,00

80106

NIEPUBLICZNY PUNKT 

PRZEDSZKOLNY BAJLKOLANDIA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Dotacja dla niepublicznych punktów  

przedszkolnych
220 000,00 0,00 220 000,00

80149

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

245 000,00 0,00 245 000,00

80149

NIEPUBLICZNY PUNKT 

PRZEDSZKOLNY BAJLKOLANDIA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Dotacja na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

140 700,00 0,00 140 700,00

80150

CENTRUM EDUKACYJNE 

"URWISEK" KATARZYNA 

SZULECKA W TANOWIE

Dotacja na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

1 930 000,00 0,00 1 930 000,00

6 832 990,00 165 000,00 6 997 990,00

63003
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Upowszechnianie turystyki 6 000,00 0,00 6 000,00

75415
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zapewnienie bezpieczeństwa na wodach 

Roztoki Odrzańskiej, Rzeki Łarpi oraz 

Zalewu Szczecińskiego na akwenach 

wodnych znajdujących się na terenie 

Gminy Police 

50 000,00 0,00 50 000,00

85154
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Finansowanie zadań zleconych 

organizacjom pozarządowym 

prowadzącym Środowiskowe Ogniska 

Wychowawcze

130 000,00 0,00 130 000,00

85154
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

poprzez prowadzenie działalności na 

rzecz niepijących alkoholików i ich rodzin

45 000,00 0,00 45 000,00

85195
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Finansowanie zadań zleconych 

organizacjom pozarządowym - pomoc 

osobom chorym na fenyloketonurię, 

cukrzycę, opieka hospicyjna, ochrona 

zdrowia psychicznego i inne

135 000,00 0,00 135 000,00

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie schroniska dla osób 

bezdomnych
602 239,00 0,00 602 239,00

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie schroniska dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi
0,00 165 000,00 165 000,00

85203
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy
1 411 193,00 0,00 1 411 193,00

Załącznik Nr 4

do uchwały nr XI/93/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 25.02.2025 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU

DOTACJE PODMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE - BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 937



Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

85220
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie mieszkań chronionych dla 

osób niepełnosprawnych intelektualnie
540 000,00 0,00 540 000,00

85230
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Przygotowywanie, wydawanie i 

umożliwienie spożycia jednego gorącego 

posiłku dziennie dla osób dorosłych - 

klientów Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Policach

247 758,00 0,00 247 758,00

85295
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Pomoc społeczna - "Szkoła dla rodziców" 40 000,00 0,00 40 000,00

85395
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Wszechstronna aktywizacja ludzi 

starszych
50 000,00 0,00 50 000,00

85412
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Organizacja wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej
45 000,00 0,00 45 000,00

85516
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie niepublicznych żłobków na 

terenie Gminy Police
1 948 800,00 0,00 1 948 800,00

90095
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Ochrona zwierząt 52 000,00 0,00 52 000,00

92120
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
40 000,00 0,00 40 000,00

92195
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Rozwój świadomości kulturalnej 90 000,00 0,00 90 000,00

92605
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Kultura fizyczna 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

3 769 500,00 0,00 3 769 500,00

90005
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
Ciepłe mieszkanie - II nabór 3 189 500,00 0,00 3 189 500,00

90005
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Modernizacja systemów grzewczych 

przez mieszkańców Gminy Police
30 000,00 0,00 30 000,00

92120
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zabezpieczenie trwałej ruiny Klasztoru 

Augustianów na Wzgórzu Maryjnym w 

Policach - Jasienicy

550 000,00 0,00 550 000,00

14 928 190,00 165 000,00 15 093 190,00

11 158 690,00 165 000,00 11 323 690,00

3 769 500,00 0,00 3 769 500,00

4 325 700,00 0,00 4 325 700,00

4 325 700,00 0,00 4 325 700,00

10 602 490,00 165 000,00 10 767 490,00

6 832 990,00 165 000,00 6 997 990,00

3 769 500,00 0,00 3 769 500,00

Bieżące

Majątkowe

Bieżące

Majątkowe

DOTACJE PODMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

DOTACJE CELOWE RAZEM, z tego:

DOTACJE CELOWE - MAJĄTKOWE

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH OGÓŁEM, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 937



w zł

Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

0,00 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Załącznik Nr 5

do uchwały nr XI/93/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 25.02.2025 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH PRZEZ FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 

CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 937



Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

6090

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

OGÓŁEM 6 510 000,00 6 510 000,00 10 200,00 10 200,00 6 520 200,00 6 520 200,00

Dochody bieżące 0,00 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00

pozostałe dochody 0,00 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00

Dochody majątkowe 6 510 000,00 0,00 0,00 0,00 6 510 000,00 0,00

pozostałe dochody 6 510 000,00 0,00 0,00 0,00 6 510 000,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 510 000,00 0,00 0,00 0,00 6 510 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 6 510 000,00 0,00 0,00 0,00 6 510 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 6 510 000,00 0,00 0,00 0,00 6 510 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 937



w zł

Lp. Nazwa zakładu budżetowego Dział Rozdział Przychody Koszty
Wpłata do 

budżetu

1 2 3 4 5 6 7

Zakład Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Policach
 34 708 137       34 708 137       -      

700 70001                       -           8 947 257,00     -      

700 70005      2 067 287,00         2 067 287,00     -      

700 70007    29 629 099,00       20 681 842,00     -      

710 71035      1 927 656,00         1 927 656,00     -      

900 90001           84 095,00              84 095,00     -      

900 90005      1 000 000,00         1 000 000,00     -      

Zakład Odzysku i Składowania 

Odpadów Komunalnych w 

Leśnie Górnym

 17 845 200       12 493 200       4 212 000      

900 90017  -       5 070 000       -      

900 90026  17 845 200       7 423 200       4 212 000      

 52 553 337       47 201 337       4 212 000      

2.

RAZEM

OGÓŁEM ZAKŁADY BUDŻETOWE

Załącznik nr 6

do uchwały nr XI/93/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 25.02.2025 r.

PLANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2025 ROKU

1.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 937


	UCHWAŁA NR XI/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-04T11:27:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




